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Daimler Truck ProCent: Pracownicy i firma 

przekazują około 270 000 euro na cele charytatywne 

w 2024 roku  

 

Leinfelden-Echterdingen - Daimler Truck i jego pracownicy kontynuowali 

swoje długoletnie zaangażowanie w projekty charytatywne w 2024 roku.  

W ramach inicjatywy ProCent przekazano około 270 000 euro na rzecz 

różnych organizacji charytatywnych i projektów na całym świecie, co jest 

dowodem hojności i odpowiedzialności społecznej zarówno pracowników 

Daimler Truck, jak i firmy. W 2024 roku łącznie 50 projektów na całym świecie 

otrzymało wsparcie, przy czym kwota finansowania każdego projektu 

wynosiła od 835 euro do 21 205 euro. Darowizny zostały przekazane na 

inicjatywy, takie jak programy edukacyjne dla dzieci w niekorzystnej sytuacji, 

projekty środowiskowe promujące zrównoważony rozwój oraz działania 

wspierające ludzi w potrzebie. Darowizny są coraz częściej kierowane na 

projekty przyjazne dla klimatu. 

ProCent to inicjatywa darowiznowa firmy zainicjowana przez Radę 

Zakładową. Pracownicy Daimler Truck dobrowolnie przekazują centy swojego 

miesięcznego wynagrodzenia netto. To zaangażowanie pracowników jest 

dorównywane przez firmę. 

Trzy przykłady zaangażowania społecznego z Daimler Truck ProCent 

Hilpertsau: Biblioteka szkolna dla szkoły w parku natury 

 

Informacja prasowa 

20 lutego 2025 r. 



 

Daimler Truck Polska, ul. Gottlieba Daimlera 1, 02-460 Warszawa  

 

Strona 2 

Daimler Truck ProCent wspierał szkołę w parku przyrodniczym w Hilpertsau  

w tworzeniu biblioteki szkolnej. Celem jest zmniejszenie barier językowych  

i wsparcie uczniów w przypadku trudności z pisaniem i czytaniem poprzez 

ukierunkowane lekcje czytania. 

Uganda: Systemy mikronawadniania zasilane energią słoneczną w regionie 

Zachodniego Nilu 

Stowarzyszenie ForAfrika Germany e.V. wykorzystało fundusze Daimler 

Truck ProCent na instalację zasilanych energią słoneczną systemów 

mikronawadniania w regionie Zachodniego Nilu w Ugandzie. Systemy te nie 

tylko zapewniają niezawodne nawadnianie pola, ale także umożliwiają 

uprawę upraw przez cały rok, nawet w okresie suszy. 

Karlsruhe: Zagłębienie na piłkę do domu dziecięcego St. Antonius 

Daimler Truck ProCent dofinansował budowę jaskini dla grupy przedszkolnej 

w Domu Dziecięcym St. Antonius w Karlsruhe. Ośrodek wspiera dzieci  

z niepełnosprawnością, które nie mogą uczestniczyć w regularnych 

placówkach przedszkolnych. 

O Daimler Truck ProCent 

Program dofinansowania ProCent został zainicjowany przez ogólną radę 

zakładową i jest aktywnie wspierany przez kierownictwo firmy. Przydział 

środków i wybór wspieranych projektów są ustalane przez parytetowe komisje 

w zakładach Daimler Truck, składające się zarówno z przedstawicieli rady 

zakładowej, jak i kierownictwa przedsiębiorstwa. Każdy pracownik Daimler 
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Truck w Niemczech może zaproponować projekt, który powinien być 

wspierany przez ProCent. 

Kontakt: 

Anna Skarpetowska 

(anna_maria.skarpetowska@daimlertruck.com) 

Dział Marketingu & PR Daimler Truck Polska 


